
UCHWALA NR XXXVIII/239/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 roku

w sprawie uzupełnienia składu STAŁEJ KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO
i BUDOWNICTWA.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t, Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Lubartów
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/47/15 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 czerwca
2015r.w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015r. Nr 129, poz. 2593)
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się w skład Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa Pana Zbigniewa
Gałązkę.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ
RADYMIAS


